Felixa Hrabi Tarnowskiego Admini-
stratora dóbr Krasnobrodzkich, zawiadania Publiczność,
iż miasto Krasnobród i Folwark tegoż nazwiska, z propi-
nacją w mieście, z wolnym spustem stawu i młynera,
ze Wsiami zarobnemi, Hutką, Jarcnią i Hutkowem, w
Powiecie i Ohwodzie Zamojskim Gub: Lubelskiej pozo-
dzone, przez publiczną licytacją w mieście Lublinie przed
podpisanym Rejentem dnia 10/22 Marca 1841 r. odby-
cie się mającą, na lat 3, od d. 12/24 Czerw: t. r. do dnia
12/24 Czerw: 1844 r. wydzierżawione będą; wywołanie
zacznie się od summy 14,500 złp. Chęć licytowania
mający, złoży wadium złp. 7250, które aż do expira-
cji dziełżawy, w ręku Administratora pozostanie.